
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

     

   

 

  

 

  

  

 

  

幸寿苑だより  

 
発行 特別養護老人ホーム 池田町幸寿苑 平成 30 年 1 月 

 皆様には、日頃より当苑に対し、温かいご支援を受け賜りまして厚くお礼を申し上

げます。 

本年も職員一同一丸となり、ご利用者の皆様が生き生きと安心した生活を送ってい

ただけるよう頑張って参りますので、皆様のご支援・ご協力を賜りますようよろしく

お願いいたします。 

今年一年、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

施設長 松本敏和   

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1515199794/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9yci5pbWcubmF2ZXIuanAvbWlnP3NyYz1odHRwJTNBJTJGJTJGaW1nY2MubmF2ZXIuanAlMkZrYXplJTJGbWlzc2lvbiUyRlVTRVIlMkYyMDEyMTIxMCUyRjUyJTJGNTUyOTIyJTJGNTIlMkY2Nzh4NDc0eDRiMjMwZGQyNzEyNGM1MDE3NzNmY2NkMi5qcGclMkYzMDAlMkY2MDAmdHdpZHRoPTMwMCZ0aGVpZ2h0PTYwMCZxbHQ9ODAmcmVzX2Zvcm1hdD1qcGcmb3A9cg--/RS=%5eADBEkbbPiIqIaOp2bI2RNem7IUP1Vc-;_ylt=A2RCMZKyy05aSyMA2gOU3uV7


  

 

   

 

 

  

 

 

 

   

   

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマス会 

幸寿苑クリスマス会を行いました！

ケーキを食べて、職員仮装のサンタ

さんから、あったかグッズのプレゼ

ントがありました！ 

12 月に誕生日を 

むかえられました！ 

これからも元気に 

お過ごしください！ 

連絡事項   

≪面会のお願い≫いつもご面会、ありがとうございます。当苑では感染症の流行を防ぐため、

インフルエンザが流行する期間の面会は制限させていただいております。

制限する場合は出入口にその旨を貼りだします。ご理解とご協力をお願い

いたします。（※来苑前に電話を頂けると情報をお知らせいたします） 

≪寄付のお願い≫ご自宅に不要になりましたタオル(多少汚れていても大丈夫です)がありま

したら、ご寄付下さい。使い捨てふきん・雑巾に使用させていただきます。 

マフラーがあたった！ 

あったかいわの～ 

本当にもろてもだんねんか？

ありがとう！ 

！ボランティア募集！  
 

幸寿苑では地域とのつながりを大切にしています。

ボランティア活動に興味がある方は一度お問い合

わせください。演芸披露等も募集しております！  

電話：44-6110（担当）竹澤 


